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26 Temmuz Cumartesi Günü Mersin Mezitli ilçesinde Mezitli Kaymakamı Turgay Gülenç’in
20 yaşındaki oğlu ile yaşlan 12-13 yaşlarındaki beş çocuk arasında yaşanan sözlü tartışmanın
akıllara durgunluk veren bir hal almıştır. Tartışmamn ertesinde, ailelerin çocuklanm Mezitli

İlçe Emniyet Müdürlüğü Çocuk Şubesi’ne götürdüğü ve orada Kaymakam Turgay Gülenç’in,
korumalan ve oğlu ile birlikte polislerin gözü önünde çocuklara fiziki şiddet uyguladığı
iddialan kamuoyu vicdamm rahatsız edecek düzeye ulaşmıştır. Yaptığımız araştırmalar

neticesinde, karakolda yaşanan şiddette dört çocuğun aldığı darbelerle hastaneye sevk edildiği
ve darp raporu aldıkları, 12 yaşındaki bir çocuğun da ifadesi alınmadan gece boyuncakarakolda
gözaltında tutulduğu bilgisini aldık. Yaşanan bu olaya dair net bilgilerin kamuoyuna
duyurulması Bakanlığınızca elzem bir hal almıştır.

Bu bağlamda;

1 - Mezitli îlçe Emniyet Müdürlüğü Çocuk Şubesi’nde 5 çocuğa yönelik Kaymakam ve oğlunun
fiziki şiddetine dair başlatılan bir soruşturma var mıdır? Soruşturma ne aşamadadır?

2- Mezitli İlçe Emmiyet Müdürlüğü Çocuk Şubesi’ne kaymakam ile birlikte gelen kişiler

kimdir? Bu kişilerin kimliklerinin tespiti için herhangi bir çalışma başlatılmış mıdır? Karakola
ait kamera kayıtlan muhafaza altına alınmış mıdır ?

3- Bir ilçe kaymakamı, ilçe emniyet müdürlüğünde akıllara durgunluk veren söz konusu fiziki

şiddeti nasıl gerçekleştirebilmektedir? İlçe emniyet müdürü ve olay amnda hazır bulunan

polisler hakkında soruşturma başlatıldı mı? Soruşturma ne aşamadadır?

4- Fiziksel şiddete uğrayan çocuklara ait hastane darp raporu olduğu belirtilmektedir. Bu

raporlar elinizde mevcut mudur? Yaşları 12-13 arasında değişen 5 çocuğun aileleri ile söz

konusu olaya dair bir görüşme yaptınız mı?

5-12 yaşında bir çocuğun gece boyunca karakolda gözaltında tutulduğu ardından adli kontrolle

serbest bırakıldığı bilgisi doğru mudur? Eğer doğruysa kaymakam ve oğlu tarafından şiddete

uğrayan 12 yaşındaki bir çocuğun gece boyunca gözaltında tutulması hangi gerekçelerle
yapılmıştır?

6- Fiziksel şiddet mağduru çocuklann mağdur sıfatıyla^e’sen ifadeleri alınması gerekirken
Mersin Adliyesi’nde avukatları ile birlikte saatlerce bekletilme gerekçeleri nelerdir? Mağdur
çocuklar ve aileleri şikayetçi olmamaları için baskı altına alınmış mıdır ?


